
COPA COLOMBIA 2016

JORNADA Nro. 1 2016-07-30

No Nombres Club T. Inscripción T. Resultado Observaciones

1 - 50m Superficie/50m Surface - Dama  | Infantil | Individual

Año

1 ANA MARIA RAMIREZ HURTADO TIBV 99:99:99.99 00:00:28.142005

2 DANNA SOFIA VILLADA CASTRILLON MARV 99:99:99.99 00:00:28.332005

3 MARIA JOSÈ MURILLO GÓMEZ TIBV 99:99:99.99 00:00:30.002006

4 ISABELLA GOMEZ PITO MARV 99:99:99.99 00:00:31.762008

5 Valeria Jimenez Aviles CANG 00:00:28.84 00:00:32.212006

6 ANA SOFIA GUACAS HERNANDEZ TPAC 99:99:99.99 00:00:32.472006

7 Diana Carolina Mora Ramirez CANG 99:99:99.99 00:00:32.542006

8 VALERI DANIELA CUERO PARDO CFMH 99:99:99.99 00:00:35.252006

9 DANIELLE MARIE RAMOS POLANCO ARRE 99:99:99.99 00:00:36.692005

10 MARIA JOSE BUENDIA SAPUY CFMH 99:99:99.99 00:00:38.002006

11 Laura Sofia  Jimenez Aviles CANG 99:99:99.99 00:00:41.012008

12 Diana Sofia  Guzman VALL 99:99:99.99 00:01:13.202007

13 Daniela Valencia Payan CANG 99:99:99.99 N.S.P2006

No Nombres Club T. Inscripción T. Resultado Observaciones

2 - 50m Superficie/50m Surface - Varon | Infantil | Individual

Año

1 JUAN ANDRES  VELASCO CAMPO TPAC 99:99:99.99 00:00:26.702005

2 ENMANUEL  ARANGO GONZALEZ MARV 99:99:99.99 00:00:28.762005

3 Santiago Suarez Fajardo CANG 00:00:26.12 00:00:30.512006

4 SABASTIAN GIRON OSORIO MARV 99:99:99.99 00:00:30.782007

5 SEBASTIAN  ZAMORA MARTINEZ MARV 99:99:99.99 00:00:32.53 baja las manos como
palanca para
impulsarse

2006

6 SANTIAGO ARIAS OTERO ARRE 99:99:99.99 00:00:32.692006

7 CRYSTIAN DAVID GIL JARAMILLO TIBV 99:99:99.99 00:00:32.722005

8 MIGUEL ANGEL  PEREZ QUIÑONES MARV 99:99:99.99 00:00:34.282006

9 David Felipe  Daza Galeano CANG 99:99:99.99 00:00:35.412007

10 Leo Gabriel Gauthier CANG 99:99:99.99 00:00:36.042006

11 MIGUEL ANGEL ENRIQUEZ AVILA VALL 99:99:99.99 00:00:36.832006

12 PABLO  MURILLO PEREZ MARV 99:99:99.99 00:00:39.232005

13 ESTEBAN GRANADA GOMEZ ARRE 99:99:99.99 00:00:40.712006

14 Sebastian  Meneses Tascon CANG 99:99:99.99 00:00:45.922007

15 JUAN JOSE PINEDA HINCAPIE ARRE 99:99:99.99 00:00:46.822006

16 Daniel Felipe Portillo Molina BARR 99:99:99.99 S.T Desc nada en crol2006
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No Nombres Club T. Inscripción T. Resultado Observaciones

3 - 50m Superficie/50m Surface - Dama  | Junior | Individual

Año

1 Mercedes  Ruiz Malambo CANG 00:00:20.24 00:00:21.182001

2 SOFIA LLANOS MARTÍNEZ CANG 00:00:28.36 00:00:22.502003

3 JESENIA MUÑOZ MONTENEGRO MUSV 00:00:20.24 00:00:22.531999

4 melany tatiana Echeverry Gil CANG 99:99:99.99 00:00:23.242001

5 Sofía  García Chacón BARR 99:99:99.99 00:00:23.792001

6 Estefenía Marín Torres BARR 99:99:99.99 00:00:24.322002

7 XUANA  SANCHEZ MUSV 99:99:99.99 00:00:24.382003

8 VALENTINA ALVAREZ HOYOS CANG 00:00:25.98 00:00:24.672004

9 VALERIA BOCANEGRA VALENCIA TIBV 00:00:25.98 00:00:25.842004

10 ROXANA REINA SÁNCHEZ TIBV 99:99:99.99 00:00:26.422004

11 LAURA SOFIA ARMERO GARCES CFMH 00:00:25.98 00:00:26.732004

12 María José Arias Herrera BARR 99:99:99.99 00:00:27.112001

13 Natalia  Ceballos Zea CANG 99:99:99.99 N.S.P2001

No Nombres Club T. Inscripción T. Resultado Observaciones

4 - 50m Superficie/50m Surface - Varon | Junior | Individual

Año

1 Nicolás Cooper Suárez BARR 99:99:99.99 00:00:19.532000

2 ANDRÉS FELIPE MOLANO TORRES CANG 00:00:25.14 00:00:19.542003

3 JUAN PABLO CASTRO ESCOBAR TIBV 99:99:99.99 00:00:19.881999

4 JOSE MANUEL ROZO MOSQUERA TPAC 00:00:17.22 00:00:20.202002

5 SANTIAGO JOSÉ PACHECO GARCIA TIBV 00:00:17.22 00:00:20.702000

6 Juan Esteban Paz Sepulveda TIBV 00:00:17.22 00:00:21.112002

7 JOSE LUIS  GRANADOS PITO MARV 00:00:17.22 00:00:21.352001

8 JUAN CAMILO PRADA JAIMES MARV 99:99:99.99 00:00:21.562001

9 JUAN PABLO  LARA NIET CFMH 99:99:99.99 00:00:21.702001

10 duvan arley QUIMBAYA LEGUIZAMON CFMH 99:99:99.99 00:00:21.742001

11 Juan Sebastian  Giraldo Céspedes BARR 99:99:99.99 00:00:21.812003

12 MIGUEL ANGEL LOPEZ SEPULVEDA TPAC 99:99:99.99 00:00:21.862003

13 ANDRÉS FELIPE MESA RIVERA TIBV 00:00:25.14 00:00:24.602003

14 NICOLAS CARDONA POLANCO NARC 99:99:99.99 00:00:25.492003

15 JOHAN DAVID URBANO LOSADA CFMH 00:00:29.88 00:00:25.732004

16 LUIS SANTIAGO SEMANATE ALTURO TIBV 00:00:29.88 00:00:26.502004

17 ALEJANDRO QUIROGA VALL 99:99:99.99 00:00:27.831999

18 BAYRON ALEXIS MOSQUERA MORENO TIBV 00:00:26.12 00:00:28.122004

19 JUAN ESTEBAN PACHECO GARCIA TIBV 00:00:26.12 00:00:28.392004

20 FELIPE ORDOÑEZ CFMH 99:99:99.99 00:00:28.932003

21 ANDRES FELIPE BRITO CALLE MARV 99:99:99.99 00:00:30.112004

22 SANTIAGO GRANADA GOMEZ ARRE 99:99:99.99 00:00:32.062002

23 JORGE  STEVEN GIL  VALENCIA NARC 99:99:99.99 00:00:38.291999

24 PABLO MUÑOZ JARAMILLO NARC 99:99:99.99 00:00:39.932003

25 JUAN RODRIGO CORONADO TRUJILLO CFMH 00:00:24.70 N.S.P2002
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No Nombres Club T. Inscripción T. Resultado Observaciones

5 - 50m Superficie/50m Surface - Dama  | Mayor | Individual

Año

1 Viviana Paola Retamozo Olaya BARR 99:99:99.99 N.S.P1998

2 LINA MARÍA MONCAYO VALL 99:99:99.99 N.S.P1993

No Nombres Club T. Inscripción T. Resultado Observaciones

6 - 50m Superficie/50m Surface - Varon | Mayor | Individual

Año

1 MAURICIO FERNANDEZ CASTILLO TIBV 00:00:15.68 00:00:17.361987

2 YOBERT RAMOS TIBV 00:00:16.71 00:00:18.721987

3 MATEO SALAZAR SOLARTE TIBV 99:99:99.99 00:00:18.731998

4 HAYDER FRANCISCO QUIMBAYA LEGUIZAMON CFMH 99:99:99.99 00:00:21.591998

5 JEREMY JULIAN PEÑUELA ROLDÀN TIBV 99:99:99.99 00:00:22.331998

6 Brayan Alexis García BARR 99:99:99.99 00:00:22.971996

7 DIEGO FERNANDO MUÑOZ PALACIO MARV 99:99:99.99 00:00:25.071998

8 Camilo Hernandez BARR 99:99:99.99 N.S.P1996

No Nombres Club T. Inscripción T. Resultado Observaciones

7 - 50m BiAletas/50m BiFins - Dama  | Infantil | Individual

Año

1 MARIA CAMILA TORRES SALAZAR MARV 99:99:99.99 00:00:30.672005

2 DANIELLE MARIE RAMOS POLANCO ARRE 99:99:99.99 00:00:30.692005

3 ANA SOFIA GUACAS HERNANDEZ TPAC 99:99:99.99 00:00:31.742006

4 ISABELLA GOMEZ PITO MARV 99:99:99.99 00:00:32.412008

5 Diana Carolina Mora Ramirez CANG 00:00:28.59 00:00:32.562006

6 LUCIANA CORRALES CABAL TIBV 99:99:99.99 00:00:33.082006

7 ANA MARIA  NIÑO PINZON MARV 99:99:99.99 00:00:33.312005

8 Daniela Valencia Payan CANG 99:99:99.99 00:00:33.412006

9 VALERI DANIELA CUERO PARDO CFMH 99:99:99.99 00:00:35.802006

10 Sara  Lopez Pastrana CANG 99:99:99.99 00:00:35.862008

11 ALEJANDRA MESA SEPULVEDA MARV 99:99:99.99 00:00:36.622007

12 SARA CRISTINA ROSERO CÓRDOBA TIBV 99:99:99.99 00:00:37.492008

13 Laura Sofia  Jimenez Aviles CANG 99:99:99.99 00:00:41.452008

14 MARIANA OSPINA PARRA ARRE 99:99:99.99 00:00:43.822008

15 MARIA JOSE BUENDIA SAPUY CFMH 99:99:99.99 S.T desc cae al agua sin
inicio de prueba

2006

16 MARIANA RESTREPO HENAO TIBV 99:99:99.99 S.T desc cae al agua sin
inicio de prueba

2005

No Nombres Club T. Inscripción T. Resultado Observaciones

8 - 50m BiAletas/50m BiFins - Varon | Infantil | Individual

Año

1 ANDRES GERONIMO URRUTIA BETANCOURT TPAC 00:00:28.62 00:00:31.152006

2 JOSE LUIS  LOPEZ CASTRILLON TPAC 99:99:99.99 00:00:31.232005

3 PABLO  MURILLO PEREZ MARV 99:99:99.99 00:00:31.372005
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4 MIGUEL ANGEL CUELLAR MOSQUERA TPAC 99:99:99.99 00:00:32.192006

5 Leo Gabriel Gauthier CANG 99:99:99.99 00:00:33.092006

6 CRISTIAN DAVID CUASPUD NARVAEZ TPAC 99:99:99.99 00:00:34.992005

7 MIGUEL ANGEL ENRIQUEZ AVILA VALL 99:99:99.99 00:00:36.492006

8 MIGUEL ANGEL GOMEZ PLAZA MARV 99:99:99.99 00:00:36.522007

9 JUAN ESTEBAN OVALLE OSSA TPAC 99:99:99.99 00:00:36.742006

10 Santiago  Meneses Tascon CANG 99:99:99.99 00:00:37.312006

11 ESTEBAN GRANADA GOMEZ ARRE 99:99:99.99 00:00:37.682006

12 JUAN JOSE PINEDA HINCAPIE ARRE 99:99:99.99 00:00:42.842006

No Nombres Club T. Inscripción T. Resultado Observaciones

9 - 50m BiAletas/50m BiFins - Dama  | Junior | Individual

Año

1 María Paula Portela BARR 99:99:99.99 00:00:25.902001

2 NATHALIE VARGAS MUÑOZ TIBV 99:99:99.99 00:00:26.101999

3 Valentina Chavez Paya CANG 99:99:99.99 00:00:26.582003

4 SOFÌA AYALA CAMACHO TIBV 99:99:99.99 00:00:27.262004

5 JESENIA MUÑOZ MONTENEGRO MUSV 00:00:25.35 00:00:27.521999

6 Mercedes  Ruiz Malambo CANG 99:99:99.99 00:00:28.822001

7 LAURA GABRIELA  HERNANDEZ MUSV 00:00:29.25 00:00:28.982003

8 XUANA  SANCHEZ MUSV 99:99:99.99 00:00:30.112003

9 LAURA SOFIA ARMERO GARCES CFMH 00:00:32.40 00:00:30.212004

10 LUISA FERNANDA GUZMÀN MURILLO TIBV 99:99:99.99 00:00:31.702004

11 VALERIA LOMBANA TIBV 99:99:99.99 00:00:32.752003

12 ANGELA MARIA OVALLE OSSA TPAC 99:99:99.99 00:00:34.552004

No Nombres Club T. Inscripción T. Resultado Observaciones

10 - 50m BiAletas/50m BiFins - Varon | Junior | Individual

Año

1 JUAN JOSÉ DUARTE ORTIZ TIBV 00:00:21.45 00:00:20.961999

2 MIGUEL ANGEL TRIVIÑO DORADO ARRE 99:99:99.99 00:00:22.242000

3 JULIAN ANDRES NUÑEZ VALL 99:99:99.99 00:00:22.631999

4 hubeimar  castañeda piedrahita CFMH 99:99:99.99 00:00:23.112000

5 Juan Fernando Díaz Sandoval BARR 99:99:99.99 00:00:23.242003

6 duvan arley QUIMBAYA LEGUIZAMON CFMH 99:99:99.99 00:00:24.912001

7 SEBASTIAN ATEHORTUA CARDENAS TIBV 00:00:21.45 00:00:24.982002

8 ALEJANDRO QUIROGA VALL 99:99:99.99 00:00:25.791999

9 JUAN PABLO  LARA NIET CFMH 99:99:99.99 00:00:25.862001

10 HERNAN CAMILO QUINTERO VALL 99:99:99.99 00:00:26.441999

11 CHRISTIAN YASSER CHARRY LEMUS MARV 99:99:99.99 00:00:26.482001

12 SEBASTIAN ARDILA MORENO TIBV 99:99:99.99 00:00:26.502003

13 SANTIAGO GRANADA GOMEZ ARRE 99:99:99.99 00:00:26.832002

14 NICOLAS CARDONA POLANCO NARC 99:99:99.99 00:00:26.882003

15 OSWAL KIN VALL 99:99:99.99 00:00:28.931999

16 JOHAN DAVID URBANO LOSADA CFMH 00:00:31.00 00:00:29.032004

17 JUAN PABLO MARTÌNEZ GUZMÀN TIBV 99:99:99.99 00:00:29.192002
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18 FELIPE ORDOÑEZ CFMH 99:99:99.99 00:00:29.672003

19 CARLOS ANDRÉS MURILLO GÓMEZ TIBV 99:99:99.99 00:00:29.942004

20 JORGE  STEVEN GIL  VALENCIA NARC 99:99:99.99 00:00:32.341999

21 PABLO MUÑOZ JARAMILLO NARC 99:99:99.99 00:00:35.912003

22 Juan Alejandro Perez Rodas CANG 00:00:21.45 N.S.P2001

23 JUAN RODRIGO CORONADO TRUJILLO CFMH 00:00:27.23 N.S.P2002

24 KEVIN MANUEL TEJADA OLARTE MARV 99:99:99.99 S.T desc, salida adelantada2000

25 JUAN JOSÉ FLOREZ ARIAS VALL 99:99:99.99 S.T desc, se retiró2003

No Nombres Club T. Inscripción T. Resultado Observaciones

11 - 50m BiAletas/50m BiFins - Dama  | Mayor | Individual

Año

1 GRACE FERNANDEZ CASTILLO TIBV 00:00:24.04 00:00:26.171995

2 LINA MARÍA MONCAYO VALL 99:99:99.99 00:00:31.061993

3 Viviana Paola Retamozo Olaya BARR 99:99:99.99 N.S.P1998

No Nombres Club T. Inscripción T. Resultado Observaciones

12 - 50m BiAletas/50m BiFins - Varon | Mayor | Individual

Año

1 MAURICIO FERNANDEZ CASTILLO TIBV 00:00:20.5 00:00:21.021987

2 JUAN ALEXANDER OBANDO DORADO CANG 99:99:99.99 00:00:21.061998

3 JUAN FERNANDO MOSQUERA IBAGÓN TIBV 99:99:99.99 00:00:22.671998

4 DIEGO FERNANDO MUÑOZ PALACIO MARV 99:99:99.99 00:00:23.341998

5 HAYDER FRANCISCO QUIMBAYA LEGUIZAMON CFMH 99:99:99.99 00:00:26.281998

6 JUAN DAVID PATIÑO LOPEZ TIBV 99:99:99.99 00:01:02.301997

7 Brayan Alexis García BARR 99:99:99.99 S.T desc, invasión del carrir1996

No Nombres Club T. Inscripción T. Resultado Observaciones

13 - 50m BiAletas/50m BiFins - Dama  | Senior | Individual

Año

1 NAYIBE CASTILLO TIBV 99:99:99.99 00:00:30.231959

2 LAURA LILIANA  MONTOYA VALL 99:99:99.99 00:00:32.931980

3 MARGARITA CONSUELO GÓMEZ R. TIBV 99:99:99.99 00:00:32.981975

4 JENNY HERNÁNDEZ VALL 99:99:99.99 00:00:34.301980

No Nombres Club T. Inscripción T. Resultado Observaciones

14 - 50m BiAletas/50m BiFins - Varon | Senior | Individual

Año

1 ROBINSON  VASQUEZ GOMEZ MARV 99:99:99.99 00:00:25.411974

2 RICARDO GRANADA SANDOVAL ARRE 99:99:99.99 00:00:27.151977

3 LUIS FELIPE AGUDELO VALL 99:99:99.99 00:00:28.201978

4 Alexander Lopez Rodriguez CANG 99:99:99.99 00:00:28.521975

5 RICARDO OVALLE AMARILLO TPAC 99:99:99.99 00:00:28.901969

6 CARLOS ARDILA ÑAÑEZ TIBV 00:00:27.30 00:00:30.891972

7 John Marino Marino Sanchez VALL 99:99:99.99 N.S.P1978

 9Página 5 de



No Nombres Club T. Inscripción T. Resultado Observaciones

15 - 400m Superficie/400m Surface - Dama  | Infantil | Individual

Año

1 ANA MARIA RAMIREZ HURTADO TIBV 00:04:56.62 00:05:10.322005

2 DANNA SOFIA VILLADA CASTRILLON MARV 99:99:99.99 00:05:20.452005

3 MARIA JOSÈ MURILLO GÓMEZ TIBV 99:99:99.99 00:05:27.742006

4 ALEJANDRA MESA SEPULVEDA MARV 99:99:99.99 00:05:37.762007

5 MARIA CAMILA TORRES SALAZAR MARV 99:99:99.99 00:05:42.752005

6 Isabella  Garzon Caceres CANG 99:99:99.99 00:06:35.742005

7 Valeria Jimenez Aviles CANG 99:99:99.99 00:06:38.342006

No Nombres Club T. Inscripción T. Resultado Observaciones

16 - 400m Superficie/400m Surface - Varon | Infantil | Individual

Año

1 JUAN ANDRES  VELASCO CAMPO TPAC 00:04:50.08 00:04:44.312005

2 ENMANUEL  ARANGO GONZALEZ MARV 99:99:99.99 00:05:17.742005

3 SABASTIAN GIRON OSORIO MARV 99:99:99.99 00:05:33.002007

4 MIGUEL ANGEL  PEREZ QUIÑONES MARV 99:99:99.99 00:05:41.932006

5 Daniel Felipe Portillo Molina BARR 99:99:99.99 00:05:56.672006

6 SEBASTIAN  ZAMORA MARTINEZ MARV 99:99:99.99 00:06:18.132006

7 Santiago  Meneses Tascon CANG 99:99:99.99 00:07:16.862006

8 MIGUEL ANGEL GOMEZ PLAZA MARV 99:99:99.99 S.T desc, no toca pared2007

No Nombres Club T. Inscripción T. Resultado Observaciones

17 - 400m Superficie/400m Surface - Dama  | Junior | Individual

Año

1 SOFIA BELALCAZAR SANCLEMENTE TIBV 00:04:00.47 00:03:57.842002

2 ANA LUCIA NIETO SAAVEDRA CANG 00:04:56.62 00:03:59.272004

3 SOFIA LLANOS MARTÍNEZ CANG 00:04:00.47 00:04:19.342003

4 SOFÍA CARRERA MEDINA TIBV 99:99:99.99 00:04:21.322002

5 MARIA DEL MAR CORRALES CABAL TIBV 99:99:99.99 00:04:24.532002

6 Sofía  García Chacón BARR 99:99:99.99 00:04:25.412001

7 VALENTINA ALVAREZ HOYOS CANG 00:04:56.62 00:04:26.362004

8 MARIANA GARCÌA BENAVIDEZ TIBV 99:99:99.99 00:04:38.832001

9 VALERIA BOCANEGRA VALENCIA TIBV 99:99:99.99 00:04:45.952004

10 Estefenía Marín Torres BARR 99:99:99.99 00:04:50.312002

11 ROXANA REINA SÁNCHEZ TIBV 99:99:99.99 00:04:54.032004

12 LAURA SOFIA ARMERO GARCES CFMH 99:99:99.99 00:05:18.562004

13 Natalia  Ceballos Zea CANG 99:99:99.99 N.S.P2001

No Nombres Club T. Inscripción T. Resultado Observaciones

18 - 400m Superficie/400m Surface - Varon | Junior | Individual

Año

1 hubeimar  castañeda piedrahita CFMH 99:99:99.99 00:03:39.872000
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2 Nicolás Cooper Suárez BARR 99:99:99.99 00:03:43.732000

3 daniel pechene tafur CANG 00:03:26.87 00:03:49.062001

4 ANDRÉS FELIPE MOLANO TORRES CANG 00:05:06.30 00:03:49.282003

5 JUAN CAMILO PRADA JAIMES MARV 99:99:99.99 00:03:53.332001

6 JUAN CAMILO CRUZ GALEANO CANG 00:04:50.08 00:03:54.502002

7 SANTIAGO JIMENEZ GRANADA CANG 99:99:99.99 00:03:57.402002

8 JUAN ESTEBAN AVILES MORA CANG 00:03:26.87 00:03:59.802001

9 RICARDO ANDRÉS PALACIO PATIÑO TIBV 00:03:26.87 00:04:00.482002

10 Juan Esteban Paz Sepulveda TIBV 99:99:99.99 00:04:00.552002

11 Juan Sebastian  Giraldo Céspedes BARR 99:99:99.99 00:04:08.892003

12 SANTIAGO JOSÉ PACHECO GARCIA TIBV 00:04:41.27 00:04:13.882000

13 duvan arley QUIMBAYA LEGUIZAMON CFMH 99:99:99.99 00:04:29.372001

14 ANDRÉS FELIPE MESA RIVERA TIBV 99:99:99.99 00:04:35.062003

15 JUAN PABLO CASTRO ESCOBAR TIBV 00:03:26.87 00:04:35.401999

16 JOSE LUIS  GRANADOS PITO MARV 99:99:99.99 00:04:42.502001

17 JUAN PABLO  LARA NIET CFMH 99:99:99.99 00:04:53.852001

18 LUIS SANTIAGO SEMANATE ALTURO TIBV 99:99:99.99 00:05:12.162004

19 FELIPE ORDOÑEZ CFMH 99:99:99.99 00:05:15.652003

20 JUAN ESTEBAN PACHECO GARCIA TIBV 00:05:24.49 00:05:33.992004

21 ANDRES FELIPE BRITO CALLE MARV 99:99:99.99 00:05:41.792004

22 JOHAN DAVID URBANO LOSADA CFMH 99:99:99.99 N.S.P2004

No Nombres Club T. Inscripción T. Resultado Observaciones

20 - 400m Superficie/400m Surface - Varon | Mayor | Individual

Año

1 HAYDER FRANCISCO QUIMBAYA LEGUIZAMON CFMH 99:99:99.99 00:04:16.501998

2 JEREMY JULIAN PEÑUELA ROLDÀN TIBV 99:99:99.99 00:04:31.641998

No Nombres Club T. Inscripción T. Resultado Observaciones

21 - 100m Inmersion/100m Immersion - Dama  | Junior | Individual

Año

1 SOFIA BELALCAZAR SANCLEMENTE TIBV 00:00:54.41 00:00:47.222002

No Nombres Club T. Inscripción T. Resultado Observaciones

22 - 100m Inmersion/100m Immersion - Varon | Junior | Individual

Año

1 JOSE MANUEL ROZO MOSQUERA TPAC 99:99:99.99 00:00:43.282002

2 RICARDO ANDRÉS PALACIO PATIÑO TIBV 00:01:08.70 00:00:49.212002

3 JUAN RODRIGO CORONADO TRUJILLO CFMH 99:99:99.99 N.S.P2002

No Nombres Club T. Inscripción T. Resultado Observaciones

24 - 100m Inmersion/100m Immersion - Varon | Mayor | Individual

Año

1 JUAN ALEXANDER OBANDO DORADO CANG 99:99:99.99 00:00:39.281998

2 Camilo Hernandez BARR 99:99:99.99 00:00:40.061996
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3 MAURICIO FERNANDEZ CASTILLO TIBV 00:00:32.78 N.S.P1987

No Club Deportistas T. Resultado Observaciones

25 - Relevo 4x50 m. Bialetas - Dama  | Infantil | Relevo

1 MARLIN DEL VALLE Camila Torres, Ana Niño, Isabella Gomez, Danna
Villada

00:02:06.05

2 TIBURONES DEL VALLE Luciana corrales, Mariana restrepo, Maria murillo,
Ana ramirez

00:02:06.68

3 Comfamiliar Huila Felipe ordoñez, Valeri cuero, Maria buendia,
Laura armero

00:02:13.72

4 Cangrejos Santiago suarez, Isabella garzon, Sara lopez,
Diana mora

00:02:17.18

5 ARRECIFES DEL PACIFICO N.S.P

No Club Deportistas T. Resultado Observaciones

26 - Relevo 4x50 m. Bialetas - Varon | Infantil | Relevo

1 Titanes del Pacífico Jeronimo Urrutia, Jose Luis Lopez, Miguel Angel
Cuellar, Juan Anfres Velazco

00:02:03.28

2 MARLIN DEL VALLE Pablo Murillo, Miguel Gomez, Sebastian Giron,
Enmanuel Arango

00:02:07.26

3 ARRECIFES DEL PACIFICO Juan Pineda, Esteban Granada, Danielle Ramos,
Santiago Arias

00:02:22.65

4 Cangrejos Valeria jimenez, Santiago meneses, Sebastian
meneses, David daza

00:02:37.74

No Club Deportistas T. Resultado Observaciones

27 - Relevo 4X50 m. Apnea - Dama  | Junior | Relevo

1 TIBURONES DEL VALLE Maria corrales, Catalina reina, Sofia correa, Sofia
belalcazar

00:01:25.51

2 Barracudas Esthefania Marin, Maria Arias, Maria Portela,
Sofia Garcia

00:01:37.62

3 Cangrejos Mercedez Ruiz, Melany Echeverry, Sofia Llanos,
Natalia Ceballos

N.S.P

No Club Deportistas T. Resultado Observaciones

28 - Relevo 4X50 m. Apnea - Varon | Junior | Relevo

1 TIBURONES DEL VALLE Santiago pacheco, Ricardo palacio, Juan castro,
Juan paz

00:01:19.57

2 VALLE DEL CAUCA N.S.P

3 Comfamiliar Huila Duvan quimbaya, Johan urbano, Juan lara,
Hubeimar castañeda

S.T desc, segundo nadador
sacó cabeza

4 Cangrejos Juan aviles, Daniel pechene, Santiago jimenez,
Juan cruz

S.T desc, invasión carril
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No Club Deportistas T. Resultado Observaciones

30 - Relevo 4X50 m. Apnea - Varon | Mayor | Relevo

1 MARLIN DEL VALLE Christian charry, Robinson  Vasquez, Diego
Muñoz, Camilo Prada

00:01:38.73

2 TIBURONES DEL VALLE N.S.P
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